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MUISTIO
Henkilöstöpoliittinen työryhmä 3. kokous 2007

Paikka:  Porin henkilöstötoimi
Aika: 13.11.2007 klo 14.00 – 15.50

Läsnä:
Helena Metsälä, pj Pori
Matti Sjögren Nakkila
Jari Tuuri Merikarvia
Anne-Riitta Tuominen Ulvila
Terhi Huida Huittinen
Lillimari Lehmijoki Pomarkku
Henna Lempiäinen , siht. Karhukunnat
Pasi Pitkänen Karhukunnat
Birgitta Tuunainen Pori, henkilöstöed.
Vierailijoina:
Lotta Nikki Satakunnan shp
Tuire Mikola Satakunnan shp
Poissa:
Ilmo Marttila Noormarkku
Terttu Määttänen Kokemäki
Tapio Rosendahl Harjavalta
Päivi Hokkanen Luvia

1. Kokouksen avaus
Avattiin kokous ja todettiin läsnäolijat.  Vs. talous- ja henkilöstöpäällikkö Terhi Huida tulee
toistaiseksi toimimaan Huittisten kaupungin edustajana.  Henna Lempiäinen siirtyy Porin
kaupungin tehtäviin määräajaksi 1,5 vuodeksi ja seutusihteeri Pasi Pitkänen toimii hänen
sijaisenaan

2. Sijaispalvelut

Lotta Nikki kertoi sairaanhoitopiirin tilanteesta seuraavaa:
sijaispalveluselvityksen pohjalta on tarjouspyynnöt toimitettu ja saatu yhdeksän tarjousta,
joiden vertailu on parhaillaan käynnissä
selvitystä on tehnyt Lotta Nikki projektipäällikkönä ja hänellä on ollut apunaan –sihteeri
ohjausryhmän kanssa on määritelty tulevaa toimintamallia, jota ei vielä ole loppuun asti
suunniteltu, mutta joka tällä hetkellä näyttäisi sisältävän seuraavat toimintatavat:

o kaksi henkilöä vastaa sijaistoiminnan palveluista virka-aikana
o myös esimiehet osallistuvat sijaishankintaan erityisesti kiiretapauksissa ja tämä on

huomioitava järjestelmää valittaessa
o tärkeää on , että järjestelmässä on hakijoiden osaamisalueiden määritys siten, että

hakukriteereillä löydetään kuhunkin tehtävään parhaiten soveltuva
o osa työntekijöistä palkattaneen pysyviksi varahenkilöiksi, joiden monipuolinen

osaaminen huomioidaan myös palkassa
o sijaispalvelutoiminta rajoitetaan sairaanhoitopiiriä palvelevaksi
o rekrytointitarpeista on tehty sairaanhoitopiirin sisäinen kysely
o järjestelmässä tulee olla tekstiviestillä kutsumahdollisuus
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o seudullisista järjestelmistä on tutustuttu Hämeenlinnan ja Lahden malliin, omalla
alueella tulee kuitenkin määrittää omaan toimintaan sopiva malli

Atk-päällikkö Tuire Mikola totesi, että tarjouspyynnöissä ei seudullista moniorganisaatio-
näkökulmaa ole vaadittu järjestelmän ominaisuutena.  Tämä näkökulma voidaan kuitenkin ottaa
esille tarjouksen jättäneiden toimittajien kanssa neuvoteltaessa.  Porin kaupunki ja sairaanhoitopiiri
neuvottelevat myös parhaillaan tietohallintoyhteistyön tiivistämisestä nk. ITKU-hankkeessa (IT
kuntoon).

Keskustelussa kuntaedustajat toivat esiin, että yhteisen järjestelmän valinta koko seudulle on
erittäin tärkeää ja että sairaanhoitopiirin toivotaan ottavan tämän näkökulman huomioon
jatkoneuvotteluissa.

Tämä muistio toimitetaan Tuire Mikolalle ja Lotta Nikille jatkotoimenpiteitä varten.  Lisäksi Henna
Lempiäinen  ja Tuire Mikola neuvottelevat tarkemmin siitä, miten yhteistyö voidaan huomioida
järjestelmäratkaisussa.

Porin kaupungilla Ilpo-Juhani Korkeavuori tietohallinnosta tekee kehittämistyötä
rekrytointimalleista.

3. Ajankohtaista kunnissa

Käytiin läpi kuntien ajankohtaisia aiheita:
Merikarvialla on taloustilanne tällä hetkellä hyvä.  Sosiaali- ja terveystoimen osuus
kunnan budjetista on 65-70%.
Pomarkussa muutoskeskustelut liittyvät Luoteis-Satakunnan ky:n mahdolliseen
purkamiseen, kun liittyy Kankaanpään sote-piiriin.  Kunnassa on käynnissä
yhdenvertaisuussuunnitelman laadinta; ryhmän jäsenet lupasivat toimittaa Lillimarille
omia aineistojaan, jotka on muokattu Porin suunnitelman pohjalta.
Helena Metsälä kertoi, että tasa-arvosuunnittelusta on alkanut hanke, koulutuspäivän
omaan kuntaan voi tilata eila.ilkko@oulu.fi
Nakkilassa toteutetaan alijäämän korjaussuunnitelmaa. Ajankohtainen
käsiteollisuusoppilaitoksen siirtämiskeskustelu.  Oppilaitos siirretään mahdollisesti
Kokemäen koulutuskuntayhtymään 1.1.2009 alkaen
Huittisissa on käynnissä kuntaliitosneuvottelut Vampulan kunnan kanssa,
valtuustopäätökset on tarkoitus tehdä joulukuussa.  Perusterveydenhuollon uudelleen
järjestäminen on käynnistettävä, jos Punkalaidun siirtyy Sastamalan kuntayhtymään.
Toisen asteen koulutuksen yhteistyökumppanina tulee olemaan Vammala.  Myös
kansalaisopistoyhteistyöstä on sovittu Harjavalta, Huittinen, Punkalaidun ja Vammala.
Museoyhteistyöstä on sovittu Harjavallan kanssa.
Ulvilassa on työstetty valtuustoaloitetta henkilöstöjaoksesta.  Ratkaisuksi tullaan
ehdottamaan henkilöstöpoliittisen työryhmän perustamista esittelijänä
henkilöstösihteeri.  Henkilöstösihteeri toimi muutetaan henkilöstöpäälliköksi 1.1.2008
alkaen.  Työhyvinvointiryhmä on käynnistynyt, tarkoituksena on laatia
toimintasuunnitelma vuodelle 2008.
Porissa  organisaatiotoimikunta on käynnistänyt useita kehittämisselvityksiä
palvelujen uudelleen järjestämiseksi.  Työn alla ovat mm sosiaali- ja terveystoimen
yhdistäminen ja tukipalveluselvitys.  Ensi vuoden yleistavoitteeksi on asetettu
sairauspoissaolojen vähentäminen.

mailto:eila.ilkko@oulu.fi
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Pasi Pitkänen totesi, että seutuyhteistyöstä kuntajohtajat ovat linjanneet, että kukin
viranhaltijatyöryhmä voi jatkaa konkreettisten, ajankohtaisten kehittämisaiheiden kanssa.

4. Yhteistyökohteet seututyössä

Todettiin, että työn vaativuuden arviointiin on opetussektorilla laadittu yhteinen malli.

Päätettiin, että seuraava kehittämiskohde tälle työryhmälle on työn vaativuuden arviointikehikon
laatiminen toimistotyölle.  Tätä työtä on jo alustavasti tehty Porissa.

5. Muita asioita

Helena Metsälä jakoi läsnä olijoille Porin henkilöstökertomuksen, jota jo on käytetty mallina
muiden kuntien kertomuksia laadittaessa.  5.12.2007 on Porissa sopimuskoulutusta.

Helena Metsälä kertoi, että Duunitalkoot-hankkeeseen kannattaa tutustua Työmarkkinalaitoksen
sivuilla.  Sivuilta löytyy mm käytännön työkaluja henkilöstötoiminnan kehittämiseen.
http://www.ttl.fi/internet/duunitalkoot/default.html

6. Seuraava kokous työkokouksena

Seuraava kokous pidetään työkokouksena 8.1.2008 klo 12.30 alkaen koko iltapäivä.
Tarkoituksena on aloittaa yhteisen toimistotyöntekijöiden TVA-kehikon laadinta ryhmätyönä.  Pasi
Pitkänen lupasi varata ryhmätyöhön sopivat tilat, joista löytyy fläppitaulu, papereiden kiinnitystilaa
jne.

http://www.ttl.fi/internet/duunitalkoot/default.html

